
DODATEK č. 1/2020

ke Smlouvě o poskytování služeb číslo smlouvy objednatele 01PU-004639 a číslo smlouvy 
poskytovatele 2020/0209 ze dne 9.3.2020 na realizaci veřejné zakázky 

„Dl rozšíření odpočívky Klimkovice vpravo - TS“

Smluvní strany:

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a

Poskytovatel
HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

1



uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník"), tento Dodatek č. 1.

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 9.3.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb číslo smlouvy Objednatele 01PU-004639, číslo smlouvy 
Poskytovatele 2020/0209 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je vypracování 
technické studie a záměru projektu pro Dl rozšíření odpočívky Klimkovice vpravo.

1.2. Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že po vypracování technické studie si 
objednatel nechá vypracovat ještě bezpečnostní audit, tj. dojde k přerušení prací a záměr 
projektu, který je součástí předmětu plnění podle této Smlouvy nebude vypracován 
bezprostředně po vypracování technické studie, ale až po obdržení předmětného 
bezpečnostního auditu od objednatele.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že se jedná ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) o změny 
nepodstatné, které nebylo možné předvídat.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly 
na změně:
Přílohy č. 1 -  Specifikace Služeb včetně rozpisu Ceny: Doplňuje se o termín pro 
zpracování záměru projektu (ZP) a původní smluvní termín zůstává zachován pouze pro 
vypracování technické studie (TS). Tato příloha se rovněž upravuje v počtu dodaných CD 
- 4x CD s technickou studií a záměrem projektu, které navíc budou obsahovat i otevřené 
formáty obou výstupů:

Termín zpracování technické studie: do 6 měsíců od podpisu smlouvy 
Termín zpracování záměru projektu: do 3 měsíců ode dne obdržení bezpečnostního 
auditu od objednatele 
Počet paré:
TS: 4 x v  papírové podobě + 4 x CD s daty včetně otevřených formátů 
ZP: 4 x v  papírové podobě + 4 x CD s daty včetně otevřených formátů

2.2. V souvislosti s výše uvedeným se odst. 1 v článku V. Platební podmínky Smlouvy mění 
následovně:

Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu 
-faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí dílčích 
částí Služeb (tj. po protokolárním převzetí jednotlivých projektů) Objednatelem bez vad,

Stránka 2 z 3



resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na následující 
adresu Objednatele: ŘSD ČR, Hlavní podatelna, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
(provozní doba podatelny v pracovní dny mezi 08:00 až 14:00),

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

V Praze dne  ̂^ 09 . 2020 V Brně dne 0 ^ “09" 2020

Stránka 3 z 3


